
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 01/06 02/06 04/06 05/06

1 1542500614 Fajar Gunawan 0
2 1542500788 Nurhaffizi 0
3 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat 0
4 1742500034 Cut Thalia Amorita 0
5 1742500141 Azalea Nadea Permata 0
6 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 0
7 1742500208 Siti Rahmah 0
8 1742500273 Atika Ningtyas 0
9 1742500323 Kurniadi Setiabudi 0
10 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 0
11 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 0
12 1742500448 Nadia Herianisa 0
13 1742500521 Endah Kristianingsih 0
14 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 0
15 1742500638 Akmalu Ramadlan 0
16 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 0
17 1742500695 M. Ichlasul Amal 0
18 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 0
19 1742500810 Martin Andryas Littik 0
20 1742500893 Afrial Chalid Ananda 0
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21 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 0
22 1742500950 Regina Shavira 0
23 1742500968 Kintan Kartika Sari 0
24 1742500992 Nilasari Hasibuan 0
25 1742501016 Rizky Dwi Maldini 0
26 1742501057 Maria Kristina Pakpahan 0
27 1842500769 Gidion Martins Daud 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2020 Kontrak Perkuliahan, Sosialisasi RPS, dan Pengantar Materi

2 12-03-2020 Latar Belakang dan Rumusan Masalah Penelitian 

3 19-03-2020 Menyusun dan Menetapkan Tujuan dan Manfaat Penelitian 

4 26-03-2020 Menentukan dan Menyusun Kerangka Pemikiran 

5 02-04-2020 Menyusun dan Menetapkan Metodologi Penelitian 

6 09-04-2020 Menyusun Sistematika Penulisan 

7 16-04-2020 Review (Memunculkan State of the Art dan Menghindari Plagiarisme) 

8 23-04-2020 UTS 

9 30-04-2020 Review Proposal Penelitian 

10 07-05-2020 Presentasi Proposal Penelitian 

11 14-05-2020 Briefing Seminar Proposal Penelitian

12 01-06-2020 Review Proposal: Kristianto Subekti, Yunus Kuling, Nur Haffizi, Zico Aditya, Fajar Gunawan, Kareem Nararya, Kurniadi Setiabudi.

13 02-06-2020 review proposal : Thalia, Regina, Annisa, Ibnu, Gusti, Ari, dan Rifa

14 04-06-2020 Review Proposal Penelitian Jessica Karina, Siti Rahmah, Aprilia Amieni, Lamda Fietry, Akmalu Ramadhan, Ferdi Afriady, Ahmad Fauzi.

15 05-06-2020 Presentasi Proposal Penelitian
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1542500614 Fajar Gunawan 100 83 70 75 76 => B+
2 1542500788 Nurhaffizi 100 25 69 80 60 => C
3 1642500290 Miftakhul Asraf Adiyat 93 41 69 70 61 => C
4 1742500034 Cut Thalia Amorita 100 80 84 89 85 => A
5 1742500141 Azalea Nadea Permata 100 87 69 80 79 => B+
6 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 100 100 80 88 89 => A
7 1742500208 Siti Rahmah 100 80 79 85 82 => A-
8 1742500273 Atika Ningtyas 100 94 65 65 74 => B
9 1742500323 Kurniadi Setiabudi 100 80 85 75 80 => A-

10 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 100 80 70 70 73 => B
11 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 100 100 78 80 85 => A
12 1742500448 Nadia Herianisa 100 100 85 85 90 => A
13 1742500521 Endah Kristianingsih 93 88 68 70 75 => B+
14 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 100 69 85 90 82 => A-
15 1742500638 Akmalu Ramadlan 93 94 75 80 83 => A-
16 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 93 100 75 80 85 => A
17 1742500695 M. Ichlasul Amal 93 77 70 75 74 => B
18 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 100 75 87 90 85 => A
19 1742500810 Martin Andryas Littik 100 88 40 40 54 => D
20 1742500893 Afrial Chalid Ananda 100 100 78 82 86 => A
21 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 100 100 85 88 91 => A
22 1742500950 Regina Shavira 100 91 70 75 78 => B+
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23 1742500968 Kintan Kartika Sari 100 82 60 54 64 => C
24 1742500992 Nilasari Hasibuan 93 88 60 60 68 => B-
25 1742501016 Rizky Dwi Maldini 100 66 60 70 66 => B-
26 1742501057 Maria Kristina Pakpahan 93 83 60 65 69 => B-
27 1842500769 Gidion Martins Daud 93 100 70 80 83 => A-
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